ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA DE ANANINDEUA
GABINETE DO PREFEITO

 BR-316, km 08, Av. Magalhães Barata, 1515
CEP. 67.033.000 - Ananindeua - Pará

Telefone: (91) 3073-2100 - Fax: (91) 3073-2111

PORTARIA Nº 020/2018, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre Acompanhamento e Fiscalização de Contratos, nos termos

do Art.67 da Lei 8.666/93.

A CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.1°. Nomear o servidor WENDELL MÁRCIO TAVARES, Coordenador

Técnico, Matrícula Funcional nº 131997, para atuar como fiscal do Contrato nº

005.2018.GP.PMA, firmado entre a Prefeitura de Ananindeua, através do

Gabinete do Prefeito e a DJANIRA DE AZEVEDO REIS, inscrita no CPF nº

576.751.802-59, RG n° 3354998-SSP/PA, cujo objeto é a Locação de Imóvel

não residencial para o funcionamento da Junta Militar de Ananindeua, situado

na BR 316, KM08, n°1140, térreo, Centro, Ananindeua/PA. 4

Art. 2° - No uso de suas atribuições o servidor responderá pela

fiscalização e movimentação de todo o expediente relacionado ao contrato,

podendo para tanto praticar os atos administrativos necessários para sua

execução.

Art. 3°- Esta portaria entrará em vigor a contar de 01 de janeiro de 2019.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ananindeua, 28 de dezembro de 2018.

ADRIANA EMÍLIA DE REZENDE CARDOSO
CHEFE DE GABINETE

		2019-04-30T15:52:30-0300